Corrección
de
parámetros y
cambio de
sensor
temperatura
Traslado a
verificación
Cambio de
cuerpo de
aceleración y
acoplamiento
Un sensor de
temperatura
VW
Un cuerpo de
aceleración
VW

$5,094.83 $5,094.83

Subtotal: $5,094.83

IVA (16%) $815.17

Total: $5,910.00

CINCO MIL NOVECIENTOS DIEZ
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|465f90f1-39ff-43b5-8fce-d23184d5160c|2022-10-
06T18:37:08|CiWdJmpnH